
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 18.7.2016
Který níže uvedeného dne, měsíce, roku 

uzavřeli tito účastníci

1. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Kolárlková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

dále jen objednatel

2. Agists.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793 
se sídlem: Vrchlického 1194/20. 794 01 Krnov

dále jen zhotovitel

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz


II.

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 18.7.2016 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Základní škola 
Smetanův okruh 4, Krnov -  stavební úpravy tělocvičny a školního dvora -  volnočasové aktivity".

III.

1. Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově mění a doplňují čl. II. Předmět smlouvy následujícím 
způsobem:

Předmět díla se mění u zpevněných ploch a dešťové kanalizace. Odvodnění zpevněných ploch je 
částečně provedeno pomocí odvodňovacích žlabů, byly upraveny trasy kanalizace. Došlo k úpravě 
konstrukčních vrstev pod dlažbu - část plochy je betonová, změnila se tloušťka zámkové dlažby a 
byla vypuštěna část venkovního vybavení.

Cena díla se mění a upravuje v návaznosti se změnou prací požadovaných objednatelem 
uvedených ve změnovém listě a zápisech z kontrolních dnů ve stavebním deníku. Změna je 
odsouhlasena oběma smluvníma stranami. Na tyto změny je vypracován změnový list číslo ZL č. 07.

2. Účastníci tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. IV. Cena díla bod 1. 
následujícím způsobem:

Cena díla dle SoD a dodatků č .l, 2: 
ZL č. 07 
ZLč. 08
Cena celkem bez DPH
DPH 21%______________________
Cena celkem vč. DPH

8.494.520,08 Kč 
-34.216,07 Kč 
148.982,87 Kč 

8.609.286,88 Kč 
1.807.950.24 Kč 

10.417.237,12 KČ

3. Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově mění a doplňují čl. III. Doba plnění díla bod 2. 
následujícím způsobem:

Termín dokončení a předání díla II. etapy 30.9.2017

IV.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.
Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly a že 
jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 07, č. 08

V Krnově dne fy. f  ¿efy

........ — ........... .......................
za objednatele 
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka města Krnova

za zhotovitele 
Ing. Jan Hojgr 
jednatel společnosti

2


